

Ref. No. SE/2025-26/65

July 15, 2025

BSE Limited

Dept of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500180

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex,
Mumbai 400 051
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

We enclose the copies of newspaper advertisement published in today’s Business Standard (English) and Navshakti (Marathi), regarding the notice and e-voting information for the 31st Annual General Meeting of the Bank, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the SEBI Listing Regulations.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HDFC Bank Limited

Ajay Agarwal
Company Secretary
Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl.: a/a

HDFC Bank Limited

Corporate Identification Number: L65920MH1994PLC080618
Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W),
Mumbai 400 013 Tel. No.: 022 6631 6000
E-mail: shareholder.grievances@hdfcbank.com Website: www.hdfcbank.com

NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of HDFC Bank Limited ("the Bank") is scheduled to be held on Friday, August 8, 2025 at 2:00 p.m. IST through two-way Video Conference (VC), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Notice convening the AGM setting out the businesses to be transacted at the AGM and the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 have been sent through e-mail to all Members whose e-mail address is registered with their respective Depository Participant ("DP")/Datamatics Business Solutions Limited ("Datamatics" or "Registrar & Share Transfer Agent of the Bank"). The e-mail dissemination has been completed on Monday, July 14, 2025.

The said documents are also available on the website of the Bank at www.hdfcbank.com, website of stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

A letter providing web-link and QR Code for accessing the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 and the Notice of the ensuing AGM, is being sent by post to those shareholders who have not registered their e-mail address with their respective DP/ Datamatics.

In this connection, notice is given that the Bank is providing remote e-voting facility to all its Members, to exercise their right to vote on all the resolutions as set out in the said Notice and has availed the services of NSDL for providing the VC facility and remote e-voting. The detailed procedure for attending the AGM through VC and the e-voting is provided in the Notice. The Notice also contains instructions/details with regard to the process of obtaining login credentials for shareholders holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their e-mail address either with the Datamatics or their respective DPs.

Some of the important details regarding the remote e-voting and VC facility are provided below:

Link for remote e-voting and VC	www.evoting.nsdl.com
EVEN (E-Voting Event Number)	134306
Cut-off date for determining Members entitled to vote through remote e-voting or during the AGM	Friday, August 1, 2025
Commencement of remote e-voting period	Monday, August 4, 2025 at 10:00 a.m. (IST)
End of remote e-voting period	Thursday, August 7, 2025 at 5:00 p.m. (IST)

The remote e-voting module will be disabled by NSDL on Thursday, August 7, 2025 at 5:00 p.m.

Members may please note that persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

Any person holding shares who becomes a Member of the Bank after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the Cut-Off Date i.e. Friday, August 1, 2025 or who has not registered their e-mail address, may obtain the USER ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, he/she can use their existing user ID and password for exercising voting rights.

The e-voting facility will also be made available during the AGM to enable the Members who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change his/her vote subsequently or caste the vote again.

In case of any queries in connection with attending the meeting through VC or casting vote through e-voting system, the Members may contact the following persons of NSDL:

For	Name	E-mail	Contact No.
E-voting	Ms. Pallavi Mhatre	evoting@nsdl.com	022-4886 7000
VC	Mr. Abhijeet Gunjal		

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their bank account details for electronic credit of dividend account into their bank accounts or want to register/ change their personal details such as e-mail address, KYC details etc. are requested to send filled in Form ISR-1 (available on the website of the Bank at www.hdfcbank.com) along with requisite documents, to Datamatics. Members holding shares in electronic form are requested to get the same registered with their respective DP.

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary

Group Head - Secretarial &

Place: Mumbai

Group Oversight

Date: July 14, 2025

FCS: 9023

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर: L65920MH1994PLC080618

नॉंदणीकृत कार्यालय: एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर फ्लॅट (प.),

मुंबई-४०००१३, द. क्र.: ०२२-६६३१६०००

ई-मेल: shareholder.grievances@hdfcbank.com / वेबसाईट: www.hdfcbank.com

३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-व्होटींगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एचडीएफसी बँक लिमिटेड ("बँक") ची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम, निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली प्रयोज्य सक्शुलर्स ("एमसीए सक्शुलर्स") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या प्रयोज्य तरतुदींच्या अनुपालनांत शुक्रवार, ८ ऑगस्ट, २०२५ रोजी भाप्रवे दु. २.०० वा. ८-वे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) घेण्याचे नियोजित आहे. एजीएम मध्ये करावयाचे कामकाज नमुद केलेली एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिता एकत्मिक वार्षिक अहवाल हा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पॉर्टलसिपंटस ("डीपी") / डाटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड ("डाटामॅटिक्स" किंवा "बँकेचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट") कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना ईमेल मार्फत पाठविण्यात आला आहे. ईमेल पाठविण्याचे काम सोमवार, १४ जुलै, २०२५ रोजी पूर्ण झाले आहे.

सदर दस्तावेज बँकेची वेबसाईट www.hdfcbank.com, स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहेत.

वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिता एकत्मिक वार्षिक अहवाल आणि आगामी एजीएमची पाहण्यासाठी वेब लिंक आणि क्यूआर कोड दिलेले पत्र हे ज्यांनी त्यांचे संबंधित डीपी/डाटामॅटिक्सकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्या भागधारकांना पोस्टाने पाठविण्यात आला आहे.

सदर संबंदात सूचना देण्यात येते की, बँकेने सदर सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरण्याकरिता तिच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवत आहे आणि व्हीसी सुविधा आणि रिमोट ई-व्होटींग पुरवण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा घेतल्या आहेत. व्हीसी मार्फत एजीएमला हजर राहण्याची आणि ई-व्होटींगची तपशिलवार प्रक्रिया सूचनेमध्ये दिली आहे. सूचनेमध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या, किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस एकरर डाटामॅटिक्स किंवा त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे नोंदवले नाहीत अशा भागधारकांसाठी लॉगीन क्रेडेन्शियल्स मिळवण्याच्या प्रक्रियेच्या संदर्भातील माहिती/तपशिल सुध्दा समाविष्ट आहे.

रिमोट ई-व्होटींग आणि व्हीसी सुविधे संदर्भातील काही महत्वाचे तपशील खाली दिले आहेत.

रिमोट ई-व्होटींग आणि व्हीसीसाठी लिंक	www.evoting.nsdl.com
ईव्होटींग (ई-व्होटींग इन्हेंट नंबर)	१३४३०६
रिमोट ई-व्होटींग मार्फत किंवा एजीएममध्ये मत देण्यासाठी हक्कदार सभासद ठरवण्यासाठी कट-ऑफ डेट	शुक्रवार, ८ ऑगस्ट, २०२५
रिमोट ई-व्होटींग कालावधीची सुरुवात	सोमवार, ४ ऑगस्ट, २०२५ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे)
रिमोट ई-व्होटींग कालावधीची समाप्ती	गुरुवार, ७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे)

रिमोट ई-व्होटींग मॅन्युअल गुरुवार, ७ ऑगस्ट, २०२५ रोजी स. ५.०० वा. नंतर निष्क्रिय करण्यात येईल.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्या व्यक्तींचे नावे कट-ऑफ डेट रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभार्थी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील ते फक्त रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा घेण्यासाठी तसेच एजीएममध्ये ई-व्होटींग करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

शेअर्स धारक कोणीही व्यक्ती जी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर बँकेची सभासद बनली आहे आणि कट-ऑफ डेट म्हणजेच शुक्रवार, १ ऑगस्ट, २०२५ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल अँड्रेस नोंदविलेले नाहीत ते evoting.nsdl.com येथे एक विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर ती व्यक्ती रिमोट ई-व्होटींगसाठी आधीच एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असेल तर तुम्ही तुमचे मत देण्यासाठी तुमच्या सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

ई-व्होटींग सुविधा एजीएममध्ये देखील उपलब्ध करून दिली जाईल ज्यामुळे ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे मत दिले नाही त्या सभासदांना त्यांचे मतदान अधिकार वापरणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे मत दिले असेल ते एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास हक्कदार नसतील. सभासदाने एकदा का ठरावावर मत दिले की, त्याला/तिला त्यानंतर त्याचे/तीचे मत बदलण्याची किंवा पुन्हा मत देण्याची अनुमती नसेल.

व्हीसी मार्फत सभेस हजर राहण्याच्या किंवा ई-व्होटींग सिस्टीममार्फत मत देण्याच्या संबंधात कोणत्याही समस्या किंवा शंका असल्यास, सभासद एनएसडीएलच्या खालील व्यक्तींशी संपर्क साधू शकतात.

साठी	नाव	ई-मेल	संपर्क क्र.
ई-व्होटींग	श्रीमती पद्मवी म्हात्रे	evoting@nsdl.com	०२२-४८८६१७०००
व्हीसी	श्री. अभिजीत गुंजाळ		

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आणि ज्यांनी त्यांच्या बँकेमध्ये लाभांश खाते इलेक्ट्रॉनिकी जमा करण्यासाठी त्यांचा बँक खाते तपशिल अद्याप नोंदविलेला नाही किंवा त्यांचा वैयक्तिक तपशिल जसे की ई-मेल अँड्रेस, केवायसी तपशिल इ. नोंदवू/ बदलू इच्छितात त्यांना डाटामॅटिक्सकडे आवश्यक दस्तावेजांसह फॉर्म आयएसआर- (www.hdfcbank.com) येथील बँकेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध) मध्ये भरून पाठविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना त्यांच्या संबंधित डीपीकडे ते नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी

सही/-

अजय अगरवाल

कंपनी सेक्रेटरी

ग्रुप हेड-सेक्रेटरीयल आणि

ग्रुप ओव्हरसाईट

ठिकाण : मुंबई ग्रुप

दिनांक : १४ जुलै, २०२५

एफसीएस : १०२३

मुंबई, मंगळवार, दि. १५ जुलै २०२५